
ZARZĄDZENIE NR 2310/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 sierpnia 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 2069/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół 
Szkolno – Przedszkolny nr 11 w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej  
przy ul. Aleksandry 17 i 19 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki 
oświatowej 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 815) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2069/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lipca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 11 w Krakowie 
umów najmu części nieruchomości położonej przy ul. Aleksandry 17 i 19 pozostającej w trwałym 
zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej wprowadza się następujące zmiany: 
1)   w § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Bogdan Myśliwiec Flash Duo;”; 
2) w załączniku do zarządzenia pkt. 2. nazwa podmiotu „Weronika Myśliwiec Flash Duo” 

otrzymuje brzmienie: „Bogdan Myśliwiec Flash Duo”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


